PUBLICADO E

e 	* 0

Jornal
Página

Ediç-

Ass. Responsável

Gabinete 	efeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 22 de julho de 2024.

Gerso Francis Gusso
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ

prefeitura Municipal be firés; fflarra$ bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5928/2024
DATA 22107/2024

Súmula. Designada servidora efetiva para
responder pela Coordenação de Endemias, e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o contido no SMS OF.
n°102/2024 datado de 19 de julho de 2024.

DECRETA:

Art. 1°. Fica designada a senhora Simone
Grein Borges Streher, ocupante do cargo efetivo de enfermeira, matricula
1402-8/1, como coordenadora de Endemias do município de Três Barras do
Paraná.

Parágrafo único. A servidora designada
acima pode assinar todos os documentos inerentes as suas atribuições.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-00() - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: preleitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1